
                                                                                        

 

                                                

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ  
15  червня 2022 року                                                                                           № 49               

с.Тупичів 

  

Про  план роботи виконавчого 

комітету Тупичівської сільської ради  
на 2-ге півріччя 2022 року 

 

 

          Відповідно до  ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», регламенту роботи виконавчого комітету сільської ради, заслухавши і 
обговоривши пропозиції членів виконавчого комітету, виконавчий комітет 
Тупичівської  сільської ради  в и р і ш и в: 
 

1. Затвердити   план  роботи виконавчого комітету Тупичівської сільської 
ради на 2-ге  півріччя 2022 року  (додається) . В разі потреби вносити зміни до 
плану роботи. 

 

    2. Керівникам структурних підрозділів виконкому та виконавчих органів 
Тупичівської сільської  ради забезпечити своєчасну та якісну підготовку 
проектів рішень виконкому з питань, зазначених у плані роботи виконкому на 
2-ге півріччя 2022 року. 

 

   3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на керуючу справами  
виконавчого  комітету  Ганну  Феськовець  

  

 

 

 

           Сільський голова                                                     Лариса  ШОВКОВА 

 


